
 

 

Kære forældre og elever på Hornsyld skole            5. marts 21 

 

Gad vide om de fleste af os ikke har bemærket, at de små vintergækker er kommet frem. 

Det er blevet lysere og solen er begyndt at varme på os. Foråret er kommet, men desværre 

mangler vi fortsat vores 5. klasse & 6. klasse – det er rigtig kedeligt, at I fortsat skal 

undervises hjemmefra. Vi savner jeres tilstedeværelse, grin og ”løben” rundt på skolen – 

men vi må stole på, at det er, det bedste for jer og alle andre, at I hjemmeundervises. I 

nærmeste fremtid vil jeres lærere kontakte jer og inviterer på en lille trivselstur i små 

trivselsgrupper. I må være max 5 inkl. jeres voksne. Så glæd jer . Lærerne glæder sig til 

at kunne sludre med jer. 

Stor ros til jer forældre. Tak for at vente udenfor og begrænse færden indenfor på skolen. 

Stor ros til jer børn i 0.-4. klasse. I er super gode til at overholde zonerne og hygiejnekravene. 

Det har stor betydning for, at vi forhåbentlig kommer godt igennem den næste tid. 

Lærerne og andre personaler på skolen kviktestes her på skolen, hver tirsdag og fredag – 

det er vi rigtig glade for. 

Inden vi ser os om – er det påske. Til påsken hører gækkebrevene til. Vi håber, I vil få tid til 

at lave de smukkeste gækkebreve med vers – husk vintergækken . Den klasse, som får 

lavet de flotteste gækkebreve, kan vinde påskeæg til hele klassen, selvfølgelig udleveret til 

hver enkelt af jer   

Ved skolens hovedindgang vil der stå en kasse til hvert klassetrin. Vi kårer en vinder torsdag 

d. 25. 3. for følgende ”afdelinger”: 

0.-1. kl 

2.-3., og 4. kl 

5. kl & 6. kl. 



Vores nye elever – Brobørnene - starter d. 6.4., 15 børn. Her er vi også nødsaget til at tænke 

anderledes i forhold afholdelse af forældremøde. Forældremødet afholdes virtuelt onsdag, 

d. 17. marts 17:00-18:00. Inden mødet sender vi et informationsmateriale til hjemmene, som 

så vil danne grundlaget for mødet. De voksne omkring Brogruppen er Lone fra den lokale 

børnehave, Kirsten og Tina K – nuværende 0. klasse samt Sofie, vores pædagogiske 

assistent i Skolefritidsdelen. Kirsten og Tina K fortsætter selvfølgelig i vores nuværende 0. 

klasse, men tilknyttes et mindre antal timer i Brogruppen. Brogruppen får til huse i Gul lokale, 

der hvor nuværende 2. klasse har klasselokale.  

Onsdag d. 17. marts kommer foråret til Hornsyld. Skolen & SFO deltager i projekt 

Billedkunstens dag. Vi vil lave flotte blomster, der skal placeres rundt om i Hornsyld by. 

Overskriften for blomsterne hedder ”Det bliver godt igen”. Der vil på nogen af blomsterne 

være en lille hilsen / citat – så gå gerne en tur og nyd synet 

Der er heldigvis flere og flere, der benytter eftermiddagene & det er skønt! Vi er fortsat delt 

op i zoner om morgenen og eftermiddagen – efter kl. 16 samler vi børnene .  

Vi er gået fra Tabulex til Aula. Det vil sige, at der nu skal indberettes komme & gåtider på 

Aula samt ferieindberetninger. Mange er begyndt at benytte det, det er rigtig godt . Det 

letter vores arbejde at sende hjem mm til rette tid og børnene bliver ikke i tvivl om, hvornår 

de skal gå hjem. 

Vi håber – krydser hvad krydses kan, at vi kan holde en sommerfest for få eller flere  – 

hen i mod sommerferien! Vi må se, hvordan udviklingen bliver ift. COVID-19. 

 

Pas godt på dig selv, dine kære og vores medborgere. 

På vegne af Hornsyld skole & SFO 

Dorte Jørgensen & Tina Hansen 

 

En positiv fortælling i disse tider. 

Mor til elev i indskolingen 
”Jeg oplever især med min datter, at 

hendes venskaber med pigerne er 

styrket. Hun italesætter meget tydeligt, 

at de alle er hendes bedste veninder. 

Hun fortalte, at de havde fået lov til at 

lave et pige bord af læreren 

Så måske oplever vores børn på deres 

egen måde, at man skal favne sine 

venskaber, når man kan og at afsavn 

på fantastisk vis kan skabe større 

samhørighed og sammenhold 


